

Årsrapport sesongen 2022 – Hovedstyret

Hovedstyret har bestått av:

Frank Vea Leder

Geir Harald Skorpe Nestleder

Jon Rødder Medlem

Helene Skeie Østhus Medlem

Tore Olsen Medlem

Kaia Helland Vea Medlem

Generelt:

Et år som startet med nedstengninger i forbindelse med Covid, men endelig noe som lignet et normalår igjen i forhold til arrangementer.

Litt rundt den daglige driften.

- Randi Rauan har fortsatt sin gode jobb som daglig leder i klubben. Begynner å få god trening i å søke kompensasjon for avlyste arrangementer på grunn av korona og har bidratt til at vi har truffet bra på kompensasjonspakkene. Vi er veldig fornøyde med å ha Randi som daglig leder og med den gode jobben hun gjør for klubben.
- Vi gikk til over sommeren uten sportslig koordinator og det har gitt en god del merarbeid på fotballstyret, noe de har løst på en veldig god måte. Heldigvis fikk vi ansatt Roger Sandvold som ny sportslig koordinator som begynte i august. Roger har tatt utfordringen på strak arm og har gjort et veldig godt inntrykk på både spillere og trenere – veldig fint å ha han på plass.
- Vi deltok på kretstinget hvor gjorde «rent bord» på utmerkelsene hvor vi fikk pris som NFF Rogalands Fair Play-klubb i tillegg til at Geir Harald Skorpe mottok NFFs Honorære Lederstipend for lang og tro innsats i klubben vår.
- Innredningen i hallen ble endelig ferdigstilt og vi fikk tatt i bruk to flotte kontorer som gir våre flinke ansatte de arbeidsforholdene de fortjener.
- Vi gikk fra sommeren over til å bruke styreverktøyet «Bård» i hovedstyret, fotballstyret og håndballstyret. Det har vært et veldig bra verktøy for å ha kontroll på møtene og oppfølging av saker.

Sportslig:

Fotball: Endelig full sesong i både barne- ungdoms og voksenfotballen. Vårt A-lag åpnet sesongen med et smell og lå veldig godt an i toppen frem mot sommeren. En litt tammere høstsesong som gjorde at vi endte opp på en 4. plass.

Håndball:

Vi har fått på plass et bra håndballstyre som vi tror vil bidra til at håndballen står seg sterkere fremover. Vi har lag i flere årsklasser opp til 10 år og opplever at mange nye spillere har startet med håndball denne sesongen.

Rulleski:

Rulleskigruppen står på og har sine faste treninger på parkeringsplassen ved hallen. Sivert Jøsang som har gått gradene i rulleskigruppen har gjort det bra i forskjellige konkurransen.

Allidrett: er stadig voksende og det er gjort en god jobb med rekruttering her. Vi har over 100 unger på allidrett og dette er en enormt viktig del av rekrutteringsarbeidet mot klubben da det er ca 50 unger pr år som begynner på allidrett.

Økonomi: Vi har fortsatt med lojale medlemmer og sponsorer og sunn drift kombinert. Vi kan se tilbake på nok et bra år økonomisk hvor vi resultatmessig havner rundt 200 000,- over budsjett uten at vi har spinket og spart på noe.

Arrangementer: Vi fikk endelig arrangere Sabbaløpet igjen med Minisabben. Knallbra arrangement med mange barn på startstreken, men skulle gjerne hatt litt flere på hovedløpet – noe vi jobber med frem til neste løp.

Anlegg: Ingen større oppgraderinger på anleggssiden utover litt påbegynt vedlikehold i ballbingen.

Storhall Karmøy AS: Hallen er blitt hjertet i klubben og det aller meste av aktiviteten i klubben foregår her. Samarbeidet mellom klubb og hall fungerer godt og det er god dialog og samhandling. Klubbens medlemmer bidrar til hallvakter og dugnader på de arrangementene som skjer i hallen. Klubben var med og bidro med å legge gulv på boligmessen på høsten, samt diverse oppgaver som vakter og kafedrift.

Fremover: Klubben er i stadig utvikling i positiv retning og det er en fornøyelse å være leder i en organisasjon med så flinke ansatte kombinert med medlemmer som brenner for at idrettslaget vårt skal være en bra plass å være for barna og ungdommen vår. Fremover så ønsker vi å få etablert det sosiale rommet oppe i hallen hvor biblioteket var.

Med vennlig hilsen
Frank Vea
For hovedstyret
SK Vedavåg Karmøy